
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

23
00

 P
RZ

EM
YS

ŁA
W

 K
OW

AL
SK

I

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Przemuś urodził się 15.08.2014 r. W styczniu 2017 roku
zdiagnozowano u niego Autyzm Dziecięcy. Przemek ma
problemy z komunikacją, nie nawiązuje kontaktu z
rówieśnikami, jest nadpobudliwy, agresywny, źle reaguje
na obcych i zatłoczone miejsca. Dodatkowo w listopadzie
2017 została zdiagnozowana u niego padaczka. Niestety z
czasem okazało się, że padaczka ta jest lekooporna mimo
podawania wielu leków. Na chwile obecna Przemek
przyjmuje trzy różne leki na padaczke a napady niestety
nadal występują. Przemek wymaga stałego leczenia u
Psychiatry i Neurologa. Codziennie musi przyjmowac leki.
Bardzo ważna w rozwoju Przemka jest intensywna terapia
logopedyczna, pedagogiczna i psychologiczna. Od
września 2017 roku Przemek uczęszcza do przedszkola
integracyjnego oddalonego od nas o kilkanaście
kilometrów. Wszystko to wiąże się z niemałymi kosztami.
Walczymy o lepsze jutro dla naszego cudownego i
kochanego synka. Może i TY nam pomożesz ? Dla ciebie
to nic a dla nas tak wiele...

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
2300 PRZEMYSŁAW KOWALSKI 


